ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

06.04.2022 года                                    г. Кувшиново                                  № 8-о/д

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Кувшиновский район»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Администрации Кувшиновского района от 23.11.2021 года № 414 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кувшиновский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Кувшиновский район», утвержденный постановлением Администрации Кувшиновского района от 23.11.2021 года № 414, изменения:
[bookmark: _Hlk88745083]1.1.Дополнить Приложение 1  к постановлению администрации Кувшиновского района от 23.11.2021 № 414  «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» Тверской области – органов местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»  строкой следующего содержания:

	111
	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	772
	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить на официальном сайте Администрации Кувшиновского района в разделе «Финансовый отдел муниципального образования «Кувшиновский район»» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зам. руководителя финансового отдела
МО «Кувшиновский район»		 				      О.Е. Баринова